

Nordic Bike ApS

Hjulmagervej 21, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 48 79 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Martin Barchow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Bike ApS
Hjulmagervej 21
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 48 79 48

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Allan Holmbech
Martin Barchow

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 416. pr. 30. september 2021. Fortsat drift afhænger af finansiering fra selskabets pengeinstitut samt Vækstfonden.

Periodebalancer for indeværende regnskabsår følger det af ledelsen udarbejdede budget for 2021/22, som udviser et fornuftigt overskud. Selskabets pengeinstitut og Vækstfonden har endnu ikke givet endelig tilsagn om den nødvendige likviditet. Ledelsen har positive forventninger til opnåelse af den nødvendige finansiering, og aflægger dermed indeværende årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.247.694 kr. mod -216.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.599 kr. mod -750.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2021 negativ med -416 t.kr. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	2/5 2019 - 30/9 2020 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.247.694	-216.222
2 Personaleomkostninger	-3.653.568	-462.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.908	-9.021
Driftsresultat	551.218	-687.524
Andre finansielle indtægter	1.971	341
3 Øvrige finansielle omkostninger	-157.931	-246.838
Resultat før skat	395.258	-934.021
Skat af årets resultat	-100.659	183.715
Årets resultat	294.599	-750.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-750.306
Disponeret i alt	294.599	-750.306

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.612	55.244
Materielle anlægsaktiver i alt	586.612	55.244
Anlægsaktiver i alt	586.612	55.244
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.107.170	190.488
Varebeholdninger i alt	2.107.170	190.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.607.691	167.464
Udskudte skatteaktiver	83.056	183.715
Andre tilgodehavender	766.233	0
Periodeafgrænsningsposter	201.979	77.145
Tilgodehavender i alt	2.658.959	428.324
Likvide beholdninger	4.043	277.652
Omsætningsaktiver i alt	4.770.172	896.464
Aktiver i alt	5.356.784	951.708

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-455.707	-750.306
Egenkapital i alt	-415.707	-710.306
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	790.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.089.714	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.859	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.098.063	181.750
Gæld til associerede virksomheder	12.001	779.620
Anden gæld	2.716.854	700.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.982.491	1.662.014
Gældsforpligtelser i alt	5.772.491	1.662.014
Passiver i alt	5.356.784	951.708

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-750.306	-750.306
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-750.306	-710.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.599	294.599
	40.000	-455.707	-415.707

Noter

1/10 2020 - 30/9 2021	2/5 2019 - 30/9 2020 (ej revideret)
--------------------------	---

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 416. pr. 30. september 2021. Fortsat drift afhænger af finansiering fra selskabets pengeinstitut samt Vækstfonden.

Periodebalancer for indeværende regnskabsår følger det af ledelsen udarbejdede budget for 2021/22, som udviser et fornuftigt overskud. Selskabets pengeinstitut og Vækstfonden har endnu ikke givet endelig tilsagn om den nødvendige likviditet. Ledelsen har positive forventninger til opnåelse af den nødvendige finansiering, og aflægger dermed indeværende årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.330.301	456.942
Pensioner	275.413	0
Andre omkostninger til social sikring	30.578	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	17.276	700
	<u>3.653.568</u>	<u>462.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>157.931</u>	<u>246.838</u>
	<u>157.931</u>	<u>246.838</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.608

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 234 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 879 t.kr.
